
ZARZĄDZENIE NR 213 /2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu kontroli w 2024 roku realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w zakresie postępowania 

z nieczystościami ciekłymi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2023 r, poz.1469 z późn.zm.) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie kontroli realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się 
nieczystości ciekłych, według planu kontroli stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta  
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5986EAE3-1885-4944-B0DC-5771D77C9449. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 213 /2023 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan kontroli 

Lp. obszar kontrolowany termin kontroli 

1. 

Iławska; Klasztorna; Mszanowska; Grunwaldzka; Tysiąclecia; 
Sadowa; Kolejowa; Podleśna; Żwirki i Wigury; Międzygórze; 
Przy Stoku; Na wzgórzu; Władysława III Warneńczyka; 
Władysława Jagiełły; Mieszka I; Bolesława Chrobrego; 
Targowa; Szkolna 

luty-kwiecień 

2. 

Działyńskich; Sienkiewicza; 3-go Maja; Kościuszki; Wąska; 
Okólna; Kazimierza Wielkiego; Kościuszki; Wodna; Rynek; 
Wjazdowa; Nad Drwęcą; Daszyńskiego; Waryńskiego; Cypriana 
Kamila Norwida; 7-go Grudnia; 19-go Stycznia; Boczna; 
Wjazdowa 

kwiecień-czerwiec 

3. 

Kornatki; Słoneczna; Narutowicza; Magnoliowa; Storczykowa; 
Tulipanowa; Konwaliowa; Pszenna; Polna; Kłosowa; Rolna; 
Zbożowa; Kamionki; Parkowa; Zatorze; Mickiewicza; 
Kopernika; Ogrodowa; Jagiellońska; Wojska Polskiego; 
Piastowska 

czerwiec-sierpień 

4. 
Kornela Makuszyńskiego; Jana Brzechwy; Janusza Korczaka; 
Groblica; Zdrojowa; Gdyńska; Kwiatowa; Cicha; Krótka; Długa; 
Krzywa; Polanki 

sierpień-wrzesień 

5. Piękna; Wyspiańskiego; Elizy Orzeszkowej; Konopnickiej 
Jana Kochanowskiego; Kasztanowa wrzesień-październik 

6. Władysława Broniewskiego; Stanisława Moniuszki; Fryderyka 
Szopena; Sosnowa; Lipowa; Jesionowa październik-listopad 

7. 
Jodłowa; Modrzewiowa; Świerkowa; Głogowa; Piaskowa 
Podgórna; Brzozowa; Jarzębowa; Wiązowa; Akacjowa; 
Grabowa; Klonowa; Księdza Al. Mechlina 

listopad-grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5986EAE3-1885-4944-B0DC-5771D77C9449. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 213 /2023 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan kontroli


